



## Protokoll fra årsmøte i Nordreisa idrettslag

Torsdag 17. mars 2016 kl 18:00-22:30, møterom 2.etg. Ymber.

### Sak 1. Godkjenning av stemmeberettigede

Årsmøtet godkjente 12 stemmeberettigede medlemmer.

### Sak 2. Godkjenning av innkalling, sakliste og forretningsorden

*Vedtak:*

*Innkalling og sakliste ble godkjent.*

*Framlagt forslag til forretningsorden ble godkjent.*

### Sak 3. Valg av dirigent/ordstyrer, sekretær samt 2 representanter til å underskrive protokollen

*Vedtak:*

*Dirigent/ordstyrer: Elin Kaasen enstemmig valgt.*

*Sekretær : Rune Benonisen enstemmig valgt.*

*Til å skrive under protokollen ble Asbjørn Tretten og Jan Løvlund enstemmig valgt.*

### Sak 4. Hovedlagets og gruppenes årsberetninger

*Vedtak:*

*Hovedlagets årsmelding enstemmig vedtatt med følgende merknader/rettelser. Stein Gunnar Jørgensen har vært leder i Fotballgruppa i deler av 2015, medlem av valgkomité 2015 har vært Hanne Jorunn Vollstad, medlemsansvarlig i 2015 har vært Asbjørn Tretten.*

*Ski- og skiskyttergruppas årsmelding enstemmig vedtatt. Det bemerkes at innkalling til forberedende årsmøte/medlemsmøte ikke ble innkalt riktig formelt sett. Gruppen har missforstått endringene som er kommet fra idrettsforbundet vedrørende gruppenes forberedelser og gjennomføring av årsmøtet.*

*Fotballgruppas årsmelding(A-laget og aldersbestemte grupper) enstemmig vedtatt.*

*Sykelgruppas årsmelding enstemmig vedtatt.*

*Orienteringsgruppas årsmelding enstemmig vedtatt.*

*Håndballgruppas årsmelding enstemmig vedtatt.*

*Friidrettgruppas årsmelding enstemmig vedtatt.*

**Sak 5. Revidert regnskap**

Godkjenning av regnskap og balanse for 2015.

*Vedtak:*

*Revidert regnskap for 2015 ble enstemmig godkjent.*

**Sak 6. Søknad fra håndballgruppa om endring av draktfarge fra hvit til sort**

Håndballgruppa ønsker å bytte draktfarge til sort fordi det blir veldig mye klistermerker på de hvite draktene som ikke lar seg vaske bort. For å unngå å måtte kjøpe nye drakter hvert år ønsker gruppa å prøve sort som hovedfarge.

*Vedtak*

*Årsmøtet godkjenner endring av drakt hovedfarge fra hvitt til sort. Dette innføres først for de eldste lagene og så raskt som mulig for alle lagene i håndballgruppa*

**Sak 7. Ny lovnorm vedtatt av idrettsforbundet 07.06.15.**

Vedlagt innkalling.

Gjennomgang av lovnormen. Offentlig, ligger ute på idrettsforbundet sine sider

*Vedtak*

*Ny lovnorm vedtas for Nordreisa idrettslag.*

*Lovnormen sendes til Troms idrettskrets for godkjenning. Ansvar: leder.*

**Sak 8. Fastsettelse av medlemskontingent og treningsavgifter**

Ingen endring av kontingentene for medlemskap i NIL er foreslått.

*Vedtak:*

*Ingen endring av kontingentsatsene, enstemmig vedtatt.*

**Sak 9. Anleggsplan for Nordreisa idrettslag for 2016-2020**

Forslag til anleggsplan ble fremmet for årsmøte.

*Vedtak:*

*Det kom inn innspill til endringer av anleggsplanen. Korrigert anleggsplan ble enstemmig vedtatt.*

Anleggsplan for 2016-2020:

1. Resynfaring O-kart: Garjala (søknad inne), Snemyr, Sagåsen, Storslett2. (tilskudd tildelt til resynfaring av Bakkebykartet. Krav om utbetaling er sendt. (Var feilaktig ikke tatt med på listen i sakspapirene og ikke fremlagt på årsmøtet, men ble vedtatt på årsmøte 2015 og skal derfor ligge øverst på anleggslisten)
2. Nytt klubbhus Saga skistadion.
3. Utvidelse av anlegg for skiskyting Saga skistadion.
4. Nytt O-kart Kjellerskogen.
5. Utskifting av kunstgress, oppgradering løpebane til Tartan.
6. Fotballhall/flerbrukshall.
7. Anskaffelse av eget anlegg til håndball m.flere grupper

**Sak 10 Klubbhåndbok for Nordreisa idrettslag**

Revidert klubbhåndbok for NIL fremlegges for årsmøtet.

*Vedtak:*

*Enstemmig vedtatt*

### Sak 11. Budsjett 2016

Godkjenning av budsjett for hele idrettslaget, herunder også gruppene

*Vedtak:*

***Idrettslagets budsjett enstemmig godkjent***

### Sak 12. Idrettslagets Organisasjonsplan.

Oppdatert organisasjonskart ble presentert. Under fotballgruppa er det lagt inn arb.grupper for St. Hans turneringen, aldersbestemt, dame- og herrelag. Klubbhåndbok (sak 10) viser detaljert organisasjonsplan.

*Vedtak:*

Enstemmig vedtatt

### Sak 13. Valg 2016

#### **Valg av representanter til styret i hovedlaget**

Valgkomiteen ved Ragna Hansen la frem innstilling til valg av hovedstyre

*Vedtak:*

**Leder:** Elin Kaasen enstemmig valgt for 1 år i 2016.

**Nestleder:** Ragna Hansen valgt for 2 år i 2016.

**Sekretær:** Rune Benonisen går ut. Ingen erstatning funnet.

Årsmøtet gir hovedstyret fullmakt til å finne nytt styremedlem.

**Styremedlem:** Lisbeth Albrigtsen valgt for 2 år i 2016.

I tillegg består styret av gruppeledere som er valgt i forberedende gruppemøter:

**Ski og skiskyting:** Kjetil Hallen

**Sykkel:** Stein Erik Lunde

**Håndball:** Hanne Synnøve Fjellstad

**Friidrett:** Helene Hanssen

**Fotball:** Hilde Nyvoll

**Orientering:** Stig Løvlund

**2. vara :** Torstein Karlsen valgt for 2 år i 2015.

**1. vara :** Bård Sandberg valgt for 2 år i 2016.

#### **Gruppestyrer:**

Valg foretatt i forberedende gruppemøter.

*Vedtak:*

Gruppestyrene enstemmig vedtatt av årsmøtet.

(Se gruppenes protokoll fra forberedende møte for detaljer om valgte styrerepresentanter.)

#### **To revisorer** (lønnet med kr. 4000,- kr hver pr år):

Lina Olsen og Bodil Berg har avsluttet vervet og to nye revisorer må velges.

*Vedtak:*

Den nye valgkomiteen finner to revisorer. Velges for 2 år det ene året, velges for 2 år for det andre året. Dette året velges et medlem for 2 år og det andre medlemmet for 3 år (evt 1 år)

Årsmøtet gir styret i hovedlaget fullmakt til å velge og godkjenne revisorene

### **Representanter til ting og idrettsråd**

*Vedtak:*

Gruppestyrene utnevner representanter til ting i de organisasjoner klubben er tilsluttet.

Årsmøtet gir hovedstyret fullmakt til å utnevne representanter til idrettsrådet.

### **Hederspriskomite:**

*Ragna Hansen fortsetter som leder i hederspriskomiteen.*

*Unni Johansen og Arnt larsen ble gjenvalgt for et år i 2015.*

*Vedtak:*

*Alle tar gjenvalg og velges for 1 år i 2016*

### **Valgkomité:**

Det skal velges leder, to representanter og en vara.

*Vedtak:*

*Hanne Jorunn Woldstad valgt for 2 år i 2015.*

*Valgkomiteen har ikke klart å få på plass alle representantene til valgkomiteen.*

*Årsmøtet gir hovedstyret fullmakt til å finne representanter til valgkomiteen.*

*Skigruppa, håndballgruppa og fotballgruppa får i oppgave å innen en måned, skaffe en person hver til valgkomiteen.*

### **Kontrollkomité:**

*Vedtak:*

*Odd-Erik Elveslett og Frank Båtnes har sagt ja til gjenvalg, valgt for 1 år i 2016.*

*Referenter:*

Rune Benonisen / Merete Rasmussen

  
Jan Løvlund

  
Asbjørn Tretten